GODO, Vice-Président de la Com-
mission l’a donc fait. De son exposé
on apprendra que « les prévisions
budgétaires inscrites dans le projet
de budget de la Communauté pour
l’exercice 2025 sont arrêtées en équi-
libre en ressources et en emplois à
la somme de 82 981 074 871 FCFa
(Quatre-vingt-deux milliards neuf
cent quatre-vingt-un millions
soixante-quatorze mille huit cent
soixante et onze), contre 90 584 287
669 FCFa en 2024, représentant
une nette baisse de 7 603 212 798

FCFa, soit 8,39% par rapport à
l’exercice 2024.

Cette nette diminution résulte prin-
cipalement : du strict respect par les
institutions des orientations et di-
rectives contenues dans la lettre de